
UCHWAŁA NR I/3/18           
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE 

       z dnia 21 listopada 2018 roku

       w sprawie wyboru Sekretarza Rady Miejskiej 

Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do uchwały
Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  nr  XXXVII/321/18  z  dnia  26  września  2018  r.
(opublikowaną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2018  r.  poz.  4914)
uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, Radnej

                             Jolanty Wypych

na Sekretarza Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY    
  RADY MIEJSKIEJ

      Jerzy Orłowski



      Uzasadnienie

Zgodnie z § 18 ust.  3 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do uchwały
Rady Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim nr  XXXVII/321/18 z dnia 26 września 2018 r.  Rada Miejska
wybiera ze swego grona Sekretarza Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim zwykłą większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu jawnym.

                                                        

PRZEWODNICZĄCY    
  RADY MIEJSKIEJ

      Jerzy Orłowski


